24.06 2024, ГАУ ДПО РБ Центр повышения 252
квалификации

…… …… „№……ашщ №ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитацианней подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал Г. Э. Скиоба_тт'ыту—цОтветственный секретарь: с. А. Грызима
кио „……

Члены подкомиссии:

А. я Митрюхова
УИ п Фшилил)

п. ><. Адспьметова
… о м……

о. в Горбунова
[И о Фцмипин

т в. ›‹апенюк
{ИП-ммм» '

д. ><, Меселимова
ТИ гамм-1

и. в. Назарова
(Ио с……л

@. п. Нафикова
и :: св……

г, м. Рукавишниксва
Мо (админи-ч

со 5. Сарычева
… о ……п

Е. А. Федорова
(и и Фамилия)

Р Р. Хабибуллина
(и [› Фамилия

м. м черникова
уи о Фёмипич

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства адравоохрененин Рассийской Федерации от 02.062022 №2

Повестка заседания:

1‹ о результатах проведения аккредтации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

‹. По первому вопросу.

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709… аккредитационнад подкомиссия решила:

Ф.ИО |Резупьтат\ Решение | Специальность

Абдрафикоаа Рашида Хапиловна Сдано Признать Сестринское депо Т
прошедшим (34.02 01 )
ЗККРБДИУЭЦИЮ
специалистаАхметова Апина Аниеоана Сдано Признать Сестринское депопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаАюпова Лилия Адиоовиа Сдано Признать Сестринское депопрошедшим (3402.01)
аккредитацию
специалистаГазизова Назгупь Ильфаковна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
СПЭЦИЕПИСТЕГибадуппииа альвина Радикоена Сдано Признать Сестринское депопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаЗайнагабдиноеа 3ипя Минигалиевна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаЗакиров Ильнур Рахипович Сдано Признать Сестринское депопрошедшим (34.02.01)
ЗККРБДИТЕЦИЮ
специалистаИсякаева Гупьаифа Ипьгизовна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаМиндиярова Эльмира Ирексвна Сдано Признать Сестринское депопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаРамазановаНурэия Габдупьбаровна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01 )
аккредитацию
специалистаСагитова Алия Ришатонна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
ЗККРБДИУЭЦИЮ
СПЁЦИВПИСУЗСопенникоаа Ирина Николаевна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалистаСултанова Регина Рауфовна Сдано Признать Сестринское делопрошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Удапоеа Виктприя Викторовна ' Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34,0101)
ЗККРСДИТВЦИЮ
СПЭЦИЭЛИС‘УЁХупиахметова Рация Рустемовна Сдано Признать Сестринское депо
прсшедшим (3492.01)
аккредитацию
специалистаШабаева аинфира Рашитсана Сдано Признать СесгЪинское депп
прошедшим (3402,01)
аккредитацию
специалистаШайкамапова АЛЬФА/ща Хакимсвна ‹:данс Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
СПЕЦИЗЛИСТЕНафикова динара Гапинуровиа Не сдано Признать не Сестринское дело
прошедшим (34132.01 ;
аккредитацию
специалиста

Председатель
г. в. окиоба

заместители председателя
Ответа-‚венный секретарь с, А. Грызина

‹и о «а……
А. Р Митрюкпва

‹

[

…ты

о……